PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

   Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento

   Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada

EDITAL FP/SUBGGC Nº 89, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E

PLANEJAMENTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a

autorização constante do processo 09/007134/2021 e, em conformidade com o disposto na Portaria

CVL/SUBSC Nº 33, de 14 de janeiro de 2020, torna público o resultado dos recursos quanto ao gabarito e o

resultado da prova do Processo Seletivo para a realização do Programa de Residência Profissional em

Medicina Veterinária da Secretaria Municipal de Saúde, para o ano de 2022.

Não houve alteração de gabarito decorrente dos recursos.

5000 - MÉDICO VETERINÁRIO - RIO DE JANEIRO

INSCRIÇÃO MOD NOME NASC. PSUS VSAU VSAN CZOO NOTA

2108911   ADRIANA RIBEIRO DE ARAUJO 19/04/1983 2 0 10 18 30

2113368   ADRIANO SIAS LOPES 19/03/1986 3 2 5 9 19

2111547   ALESSANDRO LIMA DE OLIVEIRA 14/08/1983 4 2 11 10 27

2113467   ALEXANDRA SANTOS ROCHA 11/03/1995 - - - - FALTOU

2111472   ALINE VIOLANTE DA SILVA DOS SANTOS 24/02/1989 3 3 8 13 27

2111540   ALLAN BRENO DOS SANTOS COSTA 06/01/1995 4 3 10 14 31

2112574   AMANDA DE ALBUQUERQUE SOARES SILVEIRA 09/08/1994 6 1 11 15 33

2111606   ANA BEATRIZ DA SILVA CONCEIÇÃO 03/03/1998 6 2 9 14 31

2111831   ANA CAROLINA MONTEIRO DE BARROS DA CRUZ MACHADO 01/07/1994 3 3 11 15 32

2111749   ANA CATARINA DE VRIES MOURA 15/10/1996 9 4 13 25 51

2108823   ANA CLARA MORAES DE OLIVEIRA VÁRADY 07/07/1995 3 3 10 13 29

2110011   ANA CLAUDIA DOS SANTOS REIS FARIA 03/02/1997 8 3 12 22 45

2112142   ANA GABRIELA BARROS DA SILVA CUNHA 08/11/1995 - - - - FALTOU

2111504   ANA PAULA ANDRADE DA SILVA 19/03/1969 2 3 8 17 30

2110377   ANA PAULA DE PAIVA FERRO 23/09/1993 3 3 12 21 39

2108863   ANA PAULA PIMENTA FARIAS 17/11/1992 7 3 11 18 39

2113257   ANDRÉA DE SAMPAIO BRAGA OLIVEIRA VIEIRA 29/01/1980 3 2 7 11 23

2112477   ANDREY JUNIO MOREIRA FERNANDES 03/06/1994 6 3 14 24 47

2111397   ANGELA DE ASSIS BARBOSA ALBERTIN 24/01/1996 6 2 11 19 38

2112062   ANGELA NORDI MADEIRA SANTOS 11/05/1996 3 4 12 19 38

2110672   ANNA JULIA BESSA FERNANDES 19/07/1996 5 3 13 16 37

2112274   BARBARA JÚLIA SILVEIRA PAES CAMPOS 15/01/1994 2 2 10 18 32

2113470   BEATRICE BECKER DAL CHERI 14/11/1993 5 2 11 16 34

2110647   BEATRIZ CLAVES GODINHO 31/01/1998 5 2 12 20 39

2111945   BIANCA AUGUSTO FURTADO 13/12/1989 7 1 11 14 33

2109352   BIANCA GIRALDELO PITTA LOPES 27/08/1995 - - - - FALTOU

2112492   BRUNA BATISTA DO CARMO 30/05/1994 6 2 8 23 39

2111458   BRUNA FERNANDES BARBOSA SARDINHA 04/09/1996 3 2 7 20 32

2111682   BRUNA LUIZA LOPES COUTINHO 14/04/1994 1 3 13 15 32

2113756   CAMILA BERNARDES DA SILVA MARJANE 24/04/1988 2 2 11 21 36

2109084   CAMILA LETÍCIA PIRES RAMOS 02/01/1997 5 4 7 14 30

2108652   CAMILA NUNES GUEDES 05/05/1989 2 1 11 15 29

2111736   CAMILLA OLIVEIRA GIFFONI 23/02/1996 - - - - FALTOU

2113724   CAMILLA VIANA MARTINS RIBEIRO 30/08/1976 - - - - FALTOU

2112045   CARINA PAIVA GREGORIO 16/07/1985 8 4 9 14 35

2113068   CARLA FERNANDA TARGUETA BARREIRA 23/08/1989 - - - - FALTOU

2112329   CARLA OLIVEIRA DA SILVA 11/06/1979 4 1 11 10 26

2109697   CAROLINA ANDRADE DE OLIVEIRA 06/07/1989 5 3 7 23 38

2112696   CAROLINA BLASO BOEHMER 18/05/1989 3 1 9 11 24

2109404   CAROLINA DO AMORIM MORAES 05/08/1995 - - - - FALTOU

2111712   CAROLINA FERREIRA SOARES FONSECA VIEIRA 15/03/1983 0 1 9 16 26

2111671   CAROLINA MIRANDA DE ALMEIDA 18/01/1996 4 2 8 13 27

  PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

   Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento

   Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada

2111847   CAROLINA OLIVEIRA DA FONSECA 08/01/1991 7 3 13 20 43

2111405   CAROLINA RIESENBECK GASPAR 28/01/1997 8 3 14 24 49

2110562   CAROLINA TAVARES CARDOSO DA SILVA 09/12/1993 7 3 12 19 41

2111905   CLAUDIA DE MORAIS SEQUEIRA 11/06/1983 - - - - FALTOU

2111724   CLEO POVILL CASTELUCCI 02/12/1986 4 3 11 14 32

2113205   DANDARA DA SILVA LOPES 06/04/1993 6 2 10 17 35

2110735   DANIELE SOARES FIALHO 17/07/1997 4 3 8 13 28

2112212   DANIELLE DA CRUZ CASTOR TORQUILHO 31/05/1985 6 3 15 25 49

2109339   DOMINIQUE CALLE BARBOSA 30/06/1995 4 3 11 23 41

2109509   EDUARDO RODRIGUES PEIXOTO 16/01/1992 5 3 12 19 39

2111814   ESTELLA FRANCISCO DE AZEVEDO 31/10/1993 4 3 12 13 32

2111425   FABRÍCIA DA SILVA RODRIGUES ALVES DE MIRANDA 10/08/1989 3 2 12 19 36

2111857   FELIPE DE ALMEIDA SILVA 29/04/1992 9 4 14 20 47

2111126   FERNANDA ANDRADE GUEDES FONSECA 11/05/1992 2 1 8 13 24

2110423   FERNANDA MELLO DINIZ 04/07/1997 3 3 11 16 33

2109388   FERNANDA VEIGA DA ROSA MARQUES 10/07/1991 4 4 12 19 39

2111283   FERNANDA WINICKI SANTOS 20/12/1985 5 3 12 21 41

2110322   FILIPE DA PAIXAO RODRIGUES 11/09/1994 2 3 9 11 25

2111578   FILIPE MARQUES DE MORAES BERSOT 08/02/1995 3 4 7 11 25

2112712   FLAVIA DOS SANTOS DUTRA 07/11/1972 2 1 6 11 20

2113540   GABRIEL DA SILVA SANT ANA 19/08/1993 5 1 10 12 28

2112948   GABRIELA ROCHA VALENCA 12/07/1996 6 3 12 17 38

2109617   GABRIELE CAMPOS SOUSA RODRIGUES 21/08/1993 2 2 10 13 27

2113604   GABRIELLA MILHOMEM LOSADA LÓPEZ 25/12/1994 2 4 9 16 31

2113146   GLENDA CASTILHO DE ALVARENGA 01/03/1999 4 2 9 19 34

2111595   INGRID HENRIQUES KONZEN NUNES 01/07/1987 5 3 10 18 36

2112613   ISABEL SILVA CORRÊA 30/10/1987 - - - - FALTOU

2109889   ISADORA FLORENTINO MARTINS 04/02/1997 6 2 11 18 37

2111491   JADE ARTILES VIANNA 15/12/1991 5 2 13 19 39

2109309   JESSICA DE PAULA COUTO 24/09/1990 - - - - FALTOU

2113807   JESSYCA DE SOUZA RODRIGUES 09/02/1994 4 3 8 19 34

2112528   JOSÉ CLEBSON DOS SANTOS 16/09/1989 2 1 9 13 25

2113455   JOSÉ LIBONATI NETO 05/03/1966 - - - - FALTOU

2111803   JULIA AZEVEDO ARCHER 29/07/1987 3 3 8 14 28

2113139   JULIA DE OLIVEIRA E SOUZA AGHINA 07/07/1990 2 2 10 16 30

2110286   JÚLIA YOKO TADA 25/07/1995 8 2 10 18 38

2112279   KARINA FRENSEL DELGADO 01/10/1991 8 3 9 16 36

2110604   KÁSSIA FIRMINO DE SOUZA 03/01/1988 6 2 12 15 35

2111673   LAÍS AZEVEDO MARTINS 01/03/1999 3 2 10 19 34

2113843   LAÍS STEPHANIE BARBOSA BAPTISTA 04/07/1999 2 3 12 19 36

2109176   LETICIA SANTOS MACEDO 15/12/1992 6 2 12 15 35

2110898   LIZANDRA CASTRO DO NASCIMENTO 16/01/1996 6 3 13 19 41

2112358   LUANY LEOPOLDO COSTA AZEVEDO 26/06/1996 6 2 10 24 42

2112976   LUCAS CALVO SEIXAS 12/04/1995 5 3 8 10 26

2112156   LUCIANA PAIVA RODRIGUES 23/05/1988 3 2 10 20 35

2111485   LUIZ FERNANDO GARCIA AZEVEDO 19/07/1996 4 2 9 14 29

2111562   LUIZA ROCHA VANNIER 01/03/1993 5 1 10 17 33

2108841   MANUELLA TRINDADE LOPES 21/09/1984 6 1 12 20 39

2111375   MARCELLY DE ARAUJO 16/04/1991 4 2 8 15 29

2113335   MARCIA SILVA NASCIMENTO 01/10/1979 - - - - FALTOU

2108743   MARCIO CEDENILLA DOS SANTOS 29/06/1978 10 4 10 16 40

2112553   MARCOS ISRAEL DO BRAZIL MENDONÇA 25/04/1992 4 1 12 10 27

2109523   MARCOS OUROFINO IRINEU RODRIGUES 04/05/1977 2 2 12 15 31

2110372   MARCUS VINICIUS BATISTA SILVA 28/08/1991 3 3 5 18 29

2110974   MARIANA DOS SANTOS LA RUBIA LOPES 22/02/1995 2 2 6 15 25

2110920   MARIANA GONÇALVES DA SILVA 30/07/1984 4 2 8 18 32

2111230   MARIANA MENDONÇA DA ROCHA 08/11/1996 6 2 12 17 37

2112706   MARIANA MENEZES DOS SANTOS 22/03/1994 0 2 8 16 26

2109988   MARIANA MOYSÉS DELORME 18/08/1995 4 3 10 17 34

  PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

   Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento

   Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada

2110921   MARIANA PEDROSA DE PAULA GUIMARÃES 03/01/1997 5 3 11 21 40

2113314   MARIANA PITANGA DA SILVA ALVES 29/06/1995 4 3 8 10 25

2112920   MARINA BEATRIZ FORTUNA VILLELA 06/03/1997 2 3 9 16 30

2113405   MILENA LUNA DA CUNHA LEMOS 28/10/1998 4 2 11 16 33

2113549   NATALIA NUNES COSTA 04/09/1987 3 3 7 15 28

2111745   NATASHA PINTO DE OLIVEIRA 17/01/2000 3 4 11 19 37

2110228   NATHALIA DE SOUZA MACHADO 30/01/1988 - - - - FALTOU

2112465   NÁYADE PASSOS PEREIRA 30/01/1998 3 1 13 17 34

2111243   NAYHARA RAMALHO CARNEIRO GENTIL 06/01/1987 5 4 13 20 42

2109260   PAMELA ESTEVES BASSIL 18/05/1994 5 3 11 20 39

2111901   PAMELA GUIMARÃES PURCHIO 25/08/1997 1 2 10 16 29

2111227   PATRICIA LEIRA E SILVA 30/05/1986 6 2 14 19 41

2110887   PRISCILA MELO DAS NEVES 28/07/1998 8 3 12 22 45

2111438   QUEREN DA SILVA GOMES 04/06/1996 - - - - FALTOU

2111579   RACHEL DE ALMEIDA COSTA SOUSA 15/03/1992 - - - - FALTOU

2109941   RACQUEL BASTOS MAIOR LEMOS 21/05/1995 8 5 12 24 49

2110229   RAFAEL MEDEIROS DA SILVA DE ABREU 08/05/1990 3 2 12 18 35

2111513   RAYANE OLIVEIRA PASCHOAL AGUIAR 27/03/1997 3 3 8 11 25

2112456   RAYSSA CRUZ LIMA DO NASCIMENTO 29/05/1998 2 3 12 17 34

2112847   RENATA MOURAO DE MORAES 01/05/1997 8 3 13 19 43

2112726   RENNAN SANTOS ROCHA 09/03/1996 6 2 14 15 37

2112991   RHAISSA SILVA DE SOUZA 31/12/1998 - - - - FALTOU

2113074   RODRIGO DOS SANTOS DELGADO GOMES 24/01/1986 6 2 10 14 32

2113404   ROSANA GIORDANI CESAR 27/07/1963 2 2 10 18 32

2111270   SABRINA HEIZER DA SILVA 27/06/1980 8 3 14 21 46

2110531   SANCLER MONTEIRO DINIZ 19/05/1979 7 2 12 12 33

2111467   SAUL EMMANUEL DE MATTOS QUINTANS 07/02/1983 - - - - FALTOU

2111210   SHEILA DA ROCHA SANTIAGO 05/02/1980 5 2 11 17 35

2113109   SHIRLEY VIANA PEÇANHA 01/09/1987 - - - - FALTOU

2113534   SYLVIA MARSON 24/01/1986 - - - - FALTOU

2111888   TAIANA MELO FIGUEIREDO LAGROTTA 01/11/1988 3 2 8 11 24

2112763   TANIA MARIA SANTOS CARVALHO 16/08/1963 7 3 12 17 39

2113669   THAIS BORGES CARMONA 24/04/1996 5 3 13 17 38

2109160   THAÍS DE OLIVEIRA COSTA 29/10/1998 - - - - FALTOU

2113220   THAÍS ROCHA GAMA 04/07/1984 - - - - FALTOU

2110592   THAIS SILVA OLIVEIRA 16/02/1996 7 3 14 22 46

2113730   THAMIRIS TAVARES DAS CHAGAS 13/09/1991 - - - - FALTOU

2108693   THAMYRIS CASTRO DE SOUZA 15/03/1990 3 2 14 14 33

2113249   THIAGO TEZOLIN DA SILVA 10/06/1982 4 2 11 17 34

2113242   VALDEA FERNANDES GOULART 23/03/1999 5 2 10 16 33

2108667   VANDILANE SIMAS MARINHO BAPTISTA 21/02/1978 6 3 11 21 41

2112255   VERÔNICA LUISA GONZAGA DE MORAES 30/04/1996 3 3 11 12 29

2112990   VICTOR HUGO RIBEIRO JAYME 13/04/1998 5 3 14 21 43

2111946   VINÍCIUS PINHEIRO DA SILVA 13/12/1994 - - - - FALTOU

2111432   WANESSA MARIA JUSTINO OLIVEIRA 08/03/1992 - - - - FALTOU

2113573   YANNA SILVA LIBERATO 23/01/1997 4 2 9 18 33

2113826   YASMIN HOLANDA SANTOS 23/09/1994 5 1 10 14 30

2109515   YASMIN LUZORIO DE SOUZA 11/05/1998 7 3 14 21 45

Rio de Janeiro, 02 de dezembro de 2021.

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES

SUBSECRETÁRIA DE GENTE DE GESTÃO COMPARTILHADA